Dilecto filio Mattheo Orlando Priori Generali Ordinis Fratrum Beatae Mariae de Monte Carmelo.

CLEMENS PAPA X.
Dilectæ fili salutem, & Apostolicam benedictionem.

UM, sicut Nobis nuper exponi fecisti, septem Provinciarum Ultramontanarum tui Ordinis Fratrum Beatae Mariae de Monte Carmelo, nempe Germaniae inferioris, Aquitaniae, Provinciae Tolosæ, Germaniae Superioris, Vasconiae, & Flandro-Belgicae, ut factionibus, aliisque malis, quæ ex electionibus Priorum per Communitates Conventuum fieri solent, in detrimentum observantiae regularis, ac salutis animarum, & religiosae quietis promanant, occurrerent, easdem electiones abrogaverint, easque in Definitorio earundem Provinciarum respective transferunt: Tu vero etiam Subpriorum, ac Sacristarum, & Procuratorum singulorum Conventuum Provincialium hujusmodi electiones abrogari eorumdem Conventuum quieti, & regulari observantiae conducibile fore existimes, per Constitutiones autem Ordinis præfati à fel. record. Urbano VIII. & Innocentio X. Romanis Pontificibus prædecessoribus nostris confirmatas pro Provinciis Reformatas ordinatum reperitur, ut hujusmodi electiones Priorum, Subpriorum, Sacristarum, & Procuratorum à Communitatibus Conventuum fiant: Nobis propterea humiliter supplicari fecisti, ut tibi in præmissis opportunè providere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur.

§. 1. Nos igitur votis tuis, ad promovendum regularis observantiae, religiosaeque tranquillitatis bonum laudabiliter tendentibus favorabiliter annuere volentes, Teque à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententis, censuris, & poenis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existis, ad effectum presentium duntaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutum fore censentes

CLEMENS DECIMUS.

550

scientes, supplicationibus tuo nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis, Tibi abrogationes electionum Priorum à memoratis septem Provinciis Ultramontanis factas, ut præfertur, auctoritate nostra Apostolica confirmandi, & approbandi, ac in posterum in prædictis septem Provinciis Priores, Subprieores, Sacriste, & Procuratores singulorum Conventuum, non amplius per Communitates ipsorum Conventuum, sed in Definitoriis Capitulorum provincialium, & quatenus aliquid ex dictorum officialium numeribus extra tempus ejusmodi Capitulorum vacaverit, in Congregatione annua Definitorii uniuscujusque Provinciae respectivè eligantur, dicta auctoritate statuendi, & ordinandi plenam, & amplam facultatem eadem auctoritate, tenore præsentium concedimus, & impartimur.